
                                                                                   

 

 

POLITYKA OCHRONY ŚRODOWISKA NATURALNEGO 

W CITRONEX I SP. Z O.O. 

 W naszej firmie obowiązuje strategia Zrównoważonego Rozwoju. Jesteśmy świadomi swego 

oddziaływania na środowisko naturalne oraz pobliskie otoczenie zgodnie z kontekstem organizacji. 

Podjęliśmy zobowiązania do minimalizowania negatywnego wpływu realizowanych procesów na 

środowisko.  

 Zdajemy sobie sprawę, że wszystkie podejmowane przez nas działania wpływają na nasze 

otoczenie. Jesteśmy świadomi postępujących zmian klimatu, które mają wpływ na jakość i warunki 

życia, sprawiedliwość społeczną i dobrostan środowiska naturalnego. Dlatego czujemy się 

odpowiedzialni za monitorowanie i minimalizowanie naszego negatywnego wpływu na środowisko. 

Zobowiązujemy się też do przestrzegania polskich i międzynarodowych standardów w tym zakresie. 

 Nasza Polityka Ochrony Środowiska i jej zarządzanie obejmuje zadania realizowane  przez 

Spółkę Citronex I związane z zakupem, dostawą, transportem, dojrzewaniem, składowaniem, 

dystrybucją wyrobu i realizacją usług.  

Naszym celem jest:  

➢ zmniejszenie ilości odpadów i zużycia zasobów środowiska takich jak: ropa, gaz, woda, papier, 

drewno, zasoby naturalne, 

➢ zmniejszenie lub wyeliminowanie zanieczyszczeń do środowiska takich jak: emisja gazów (CO2), 

odprowadzanie ścieków, emisja hałasu, 

➢ przeprojektowanie procesu produkcji wyrobów i usług celem maksymalnego zmniejszenia ich 

oddziaływania na środowisko,  

➢ korzystanie z odnawialnych źródeł energii, jeśli tylko jest to możliwe 

➢ w miarę możliwości ograniczenie produkcji odpadów poprzez wykorzystywanie zasobów                       

i recykling 

➢ promowanie świadomości środowiskowej wśród kierownictwa i pracowników poprzez 

organizowanie szkoleń z zakresu ochrony środowiska, 

➢ śledzenie trendów i nowości technologicznych związanych z transportem (silniki ekologiczne                

z grupy EKO), jak również zmian przepisów prawa UE i polskiego.  

➢ działanie zgodnie ze strategią Zrównoważonego Rozwoju i CSR 

Zobowiązujemy się do przestrzegania obowiązujących przepisów dotyczących ochrony 

środowiska, a także wszelkich innych wytycznych i norm w zakresie ochrony środowiska naturalnego. 

Pragniemy, aby nasza Firma była postrzegana jako godny zaufania partner i w pełni zasłużyła na 

miano Lidera w swojej branży.  

Niniejsza Polityka Ochrony Środowiska Naturalnego została zakomunikowana wszystkim 

pracownikom w Firmie oraz osobom i instytucjom współpracującym z nami. Jest publicznie 

udostępniona w gablotach oraz na stronie internetowej.  

Kierownictwo Citronex I Sp. z o.o. deklaruje pełne zaangażowanie w realizacji niniejszej 

Polityki oraz jej ciągłego doskonalenia.  
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